
 

COMUNE DI ESTERZILI 
Provincia Sud Sardegna 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO  

 

,lì 19-01-2023 

 

 

Registro Generale n.  

 

 

Ordinanza Sindaco 

 

N. 2 DEL 19-01-2023 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

 

Oggetto: Ordinanza chiusura per il giorno 19 gennaio 2023 dell'edificio scolastico, per 

tutte le attività didattiche, della mensa e della biblioteca. 

 

VISTO il D.lgs. 267/00 avente ad oggetto: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”; 

 

VISTO l’art. 50 TUEL avente ad oggetto: “Competenze del Sindaco e del Presidente 

della provincia”; 

 

VISTO l’art. 54 TUEL avente ad oggetto: “Attribuzioni del sindaco nelle funzioni di 

competenza statale”; 

 

PRESO ATTO delle avverse condizioni meteo che hanno fatto accumulare neve nel 

territorio comunale e delle condizioni delle strade comunali; 

 

CONSTATATO che le particolari condizioni climatiche non consentono lo 

spostamento in sicurezza di studenti e personale scolastico; 

 



 

Determinazione Ordinanza Sindaco n.2 del 19-01-2023 COMUNE DI ESTERZILI 

 

Pag. 2 

VISTO il D.P.R. n. 412/1993; 

 

VISTO l'art. 50 del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

RITENUTO necessario adottare i necessari provvedimenti; 

 

 

ORDINA 

 

 

La chiusura per il giorno 19 gennaio 2023 dell’edificio scolastico, per tutte le attività 

didattiche, della mensa e della biblioteca. 

 

È fatto obbligo a chi di competenza di osservare e far osservare la presente 

Ordinanza.  

 

 
 



 

Determinazione Ordinanza Sindaco n.2 del 19-01-2023 COMUNE DI ESTERZILI 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 

 

 IL  Sindaco 

 F.to Melis Renato 

 

 

 


